



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**PTP Handelsfirma ApS**

**Årsrapport 2012**

CVR-nr. 31 41 49 54  
127912 / 2526318 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

PTP Handelsfirma ApS  
Ove Jensens Alle 44  
8700 Horsens

Telefon: +45 29 69 75 78

CVR-nr.: 31 41 49 54

Stiftet: 28. april 2008

Hjemstedskommune: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Jørgen Thyssen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 3. april 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Lars Andreasen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i handel med natursten.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på 982.628 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på 904.935 kr. Årets underskud er meget utilfredsstillende.

Årsagen til det utilfredsstillende resultat skal findes i en kombination af et svagt marked og for store driftsomkostninger.

Vi har i 2012 afholdt omkostninger til flytning af lager og administration samt tilpasset organisationen. Lager og administration er nu samlet på én adresse ved euro-sten as i Horsens.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Vi ser positivt på 2013. Nye årskontrakter er underskrevne og forventet øgede markedsandele giver mulighed for en fremadrettet sund og overskudsgivende forretning. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift.

#### ***Særlige forudsætninger og usikre faktorer***

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>Bruttotab</b>		-275.775	218
Personaleomkostninger	1	-840.700	-992
Af- og nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	2	-40.000	-40
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		-1.156.475	-814
Finansielle indtægter		100	2
Finansielle omkostninger	3	-153.755	-134
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-1.310.130	-946
Skat af ordinært resultat	4	327.502	236
<b>Årets resultat</b>		<u>-982.628</u>	<u>-710</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-982.628</u>	<u>-710</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Immaterielle anlægsaktiver	5		
Goodwill		200.000	240
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>200.000</u>	<u>240</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		32.257	1.280
		<u>32.257</u>	<u>1.280</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.667	133
Andre tilgodehavender		173.642	314
Selskabsskat		0	3
Periodeafgrænsningsposter		19.196	7
Udskudt skat		662.570	335
		<u>1.468.075</u>	<u>792</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.500.332</u>	<u>2.072</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.700.332</u>	<u>2.312</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	6	80.000	125
Overført resultat		-984.935	-1.047
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-904.935</b>	<b>-922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		1.481.568	1.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.565	248
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.580	935
Anden gæld		363.554	76
		<b>2.605.267</b>	<b>3.234</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.700.332</b>	<b>2.312</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		
<b>Nærtstående parter</b>	8		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	829.753	981
Andre omkostninger til social sikring	10.490	9
Andre personaleomkostninger	<u>457</u>	<u>2</u>
	<u>840.700</u>	<u>992</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	<u>40.000</u>	<u>40</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	122.626	110
Valutakursdifferencer	15.827	0
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	11.907	13
Andre finansielle omkostninger	<u>3.395</u>	<u>11</u>
	<u>153.755</u>	<u>134</u>
<b>4 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-327.502</u>	<u>-236</u>
Specificeres således:		
Årets aktuelle skat	0	-3
Årets udskudte skat	<u>-327.502</u>	<u>-233</u>
	<u>-327.502</u>	<u>-236</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012	400.000
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	160.000
Afskrivninger	<u>40.000</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2012	<u>200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>200.000</u></b>
Afskrives over	<u>10 år</u>

#### 6 Egenkapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	0	-1.047.307	-922.307
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-982.628	-982.628
Kapitalnedsættelse	-125.000	0	125.000	0
Kapitalindskud	80.000	920.000	0	1.000.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-920.000</u>	<u>920.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-984.935</u></b>	<b><u>-904.935</u></b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Lejekontrakter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	<u>0</u>	<u>32</u>

tkr.

##### Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er der udstedt virksomhedspant på 520 tkr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Nærtstående parter

PTP Handelsfirma ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Euro-Sten A/S besidder majoriteten af aktiekapitalen i selskabet.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

euro-sten as  
Ove Jensens Alle 44  
8700 Horsens